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Amacı; Türkiye’nin de dahil olduğu Güneydoğu Avrupa Bölgesi’nde KSS algısını toplum      
genelinde ve işveren örgütleri özelinde güçlendirmek ve kurumsal kapasite artışı sağlamak 
olan Herkes İçin KSS Projesi, tüm faaliyetlerini Proje ortağı ülkelerde eşzamanlı olarak         
başarıyla gerçekleştirmeye devam ediyor. Yakın gelecekte Bölgedeki diğer işveren                       
örgütlerinin Proje’ye dahil olması planlanıyor. 

“Projenin, mevcut katılımcı 

ülkelerde yapılmakta olan                

çalışmaları daha da geliştirmesi ve 

Proje’nin devamında daha fazla 

ülkenin çalışmaya  katılması çok 

faydalı olacaktır. Çünkü KSS 

farkındalığının artırılması ve         

şirketlerin karşılaştıkları             

problemlerle daha etkili bir şekilde 

başa çıkabilmeleri için onlara destek 

verilmesi  hususlarında ortaya çıkan 

sorunlar bitmeyecektir. KSS, uzun 

bir süre daha gündemdeki yerini                

koruyacaktır. Bizler ise, büyük 

küçük bütün işletmelerin ticari                  

faaliyetlerinde KSS uygulamalarını 

yürütebilecek donanıma sahip               

olmalarını sağlamak                              

durumundayız.” 

Brent Wilton                                         

IOE Genel Sekreteri 

Bu Proje Avrupa Birliği tarafından finanse 

edilmektedir. 

E-Bülten                                                        Sayı:3 -  Haziran, 2014 

HERKES IÇIN KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK (KSS) 

PROJESI 

  Bu proje  TİSK, IOE, BCM, HUP/CEA, MEF/UPCG ve CNIPMMR tarafından yürütülmektedir. 

http://www.hup.hr/homehr.aspx
http://cerm.com.mk/en/index.php
http://www.poslodavci.org/
http://www.smeprojects.ro/


  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulusal Görev Gücü Eğitimi 

Proje’nin sürdürülebilirliğinin sağlanması için temel 

faaliyetlerden biri olan Ulusal Görev Güçleri Eğitimi, 

ulusal ve uluslararası uzmanların katılımı ile 27- 31 

Ocak 2014 tarihleri arasında TİSK Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. Program kapsamında, Proje ortağı 

işveren örgütleri bünyesinden KSS Uzmanı olarak 

yetiştirilmek üzere seçilen dörder görevliye beş gün                    

süresince eğitim verildi. Toplamda 20 kişi,  KSS 

alanındaki uluslararası girişimler (BM Küresel 

İlkeler Sözleşmesi, OECD Rehberleri, ILO                

Çokuluslu Şirketler Deklarasyonu, Avrupa            

Komisyonu’nun KSS alanında şirketlerden beklentileri 

ve destek paketleri vs) hakkında bilgilendirildi. ‘Ulusal 

Görev Güçleri’ aynı zamanda Proje’nin ileri      

safhalarında aktif rol üstlenebilmeleri için ISO 26000, 

Küresel Raporlama Girişimi, Ulusal İnceleme          

Raporların Sunumu, KSS’nin etkileri gibi konularda da 

eğitime tabi tutuldu. Ulusal ve uluslararası eğitmenler 

tarafından verilen eğitimlerde Uluslararası İşverenler 

Örgütü (IOE) Genel Sekreteri Brent Wilton’un yanı 

sıra, Avrupa 

Komisyonu’ndan Susan Bird, ILO’dan Emily Sims, BIAC’tan 

Hanni Rosenbaum, Avrupa Delegasyonu’ndan Zeynep               

Aydemir Koyuncu ile Ela Yazıcı, IBM’den Ceygun Göcenoğlu, 

Sosyal İnovasyon Merkezi’nden Suat Özçağdaş, Shell                   

Türkiye Ofisi’nden Esther Schouten ve İsviçre Merkezli              

Galderma firmasından Barbara Greutter yürüttükleri KSS 

faaliyetlerini ve kuruluşlarının KSS yaklaşımlarını katılımcılar 

ile paylaştılar.  

“Herkes için KSS Projesi kapsamında düzenlenen 

Yuvarlak Masa Toplantısı ve Ulusal Görev Güçleri 

Eğitimi’ne BIAC’I temsilen  katılarak katkı                

sağlamaktan büyük bir memnuniyet duydum. 

Düzenlenen etkinlikler, küresel KSS anlayışında 

oldukça önemli bir yere sahip olan OECD               

Çokuluslu Şirketler Rehberi hakkında farkındalık              

yaratmak ve katılımcılar ile Rehberin                      

uygulanmasına yönelik aktif bir tartışma ortamı 

içinde bulunabilmek adına mükemmel bir fırsat sun-

du. BIAC, önem taşıyan bu Proje’yi destekliyor ve 

ileriki aşamalarında da dahil olmaya devam etmek 

için sabırsızlanıyor.“                                                             

Hanni Rosenbaum                                                             

OECD Nezdinde Ticaret ve Sanayi Istişari Komitesi             

(BIAC) 



     
 

 Work Package I : Review on Current Situation in Partner Countries 
 

Activity: Defining  review framework  
Activity: Conducting national review study in 5 partner countries and reporting  
Activity: Organizing round table discussion   

 
Work Package II : Designing and Implementation of Awareness Raising and Capacity Building Support Pack-

age 
 

Activity: Designing  capacity building support package based on the outcomes of national reviews 
and round table discussion  

Activity: Establishing National TASKFORCEs (National-TF) in partner EO’s  
Activity: Training of National-TFs from 5 partner countries  
Activity: Defining selection criteria at local level and select CSR best practices in 5 partner countries 

by National-TFs  
Activity: Developing “EOs Handbook to Guide Enterprises in CSR” 

 
 

Work Package III : Enhancing Capacity, Awareness Raising and Dissemination 
 

Activity: Training of formators from sub-organizations in 5 partner EO’s  
Activity: Organizing of awareness raising seminars for enterprises in 5 partner countries 
Activity: Organizing national conferences 

 
Work Package IV:  Visibility and dissemination activities 
 

Activity: Identifying a Communication and Dissemination Strategy  
Activity: Developing Visibility Materials 
Activity: Developing the Project Website 
Activity: Participating in Opening Conference (Croatia) 
Activity: Organizing Project Kick-off Meetings  

 
 

 

 

 

 

 

Proje çıktılarının, nihai hedef kitle olan işletmeler ile paylaşılması ve KSS alanında işletmelerde farkındalığın artırılması 

için 22 Mayıs 2014 tarihinde İstanbul Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi’nde “Şirketler              

Açısından KSS Semineri” düzenlendi. Toplam 80 işletme temsilcisinin 

katıldığı Seminer’de, ulusal ve uluslararası uzmanlar ve TİSK Uzmanları 

bilgi verdi. Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Program Yöneticisi Jeanne 

Schmitt’in moderatörlüğünde yürütülen “KSS Nedir, Şirketler Neden             

Uyguluyor?” başlıklı Panel’de şirketlerin ve hükümetlerin KSS’deki rolleri, 

paydaşların beklentileri, KSS’de gönüllülük esasının önemi ve Uluslararası 

İşverenler Teşkilatı’nın (IOE) yaklaşımı ele alındı. IOE Kıdemli Uzmanı 

Matthias Thorns, Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Gresi Sanje ve Özel Sektör Gönüllüleri Derneği (ÖSGD) Yönetim           

Kurulu Üyesi İdil Türkmenoğlu bu kapsamda görüşlerini açıkladılar. 

Seminer’de ILO Kıdemli Uzmanı 

Emily Sims “ILO Üç Taraflı        

Çokuluslu Şirketler Deklarasyonu” konusunda bilgi verirken, TİSK Ulusal Görev 

Gücü Ekibi de Avrupa Birliği’nin Bakış Açısı,  Global Compact, ISO 26000,    

Çokuluslu Şirketler için OECD Rehberi ve Birleşmiş Milletler İş ve İnsan Hakları 

Rehber İlkeleri konularında sunum yaptılar. Seminer’in “Proje’nin Gelecekteki 

Çalışmaları ve   Katkıları” başlıklı Paneli’nde ise Sektörel Uzmanlar Ekibi’nden 

temsilciler konulara ilişkin görüşlerini aktardılar. Toplantıda, TİSK’e Üye İşveren 

Sendikalarında görevli Sektörel Uzmanların bundan böyle üye işletmelere 

danışmanlık hizmeti vereceği vurgulandı. 

*Etkinliklerin detaylarına, konuşmacıların özgeçmişlerine ve fotoğraflara Proje websitesinden ulaşabilirsiniz. 

Sektörel Uzman Eğitimi 

Şirketler Açısından KSS Semineri 

Proje çıktılarını paylaşmak ve Üye İşveren Sendikalarında KSS           

alanında uzman insan gücü yaratarak etkinliği yükseltmek amacıyla       

16-17 Nisan 2014 tarihlerinde İstanbul ÇEİS’te “Sektörel Uzman            

Eğitimi” gerçekleştirildi. Ulusal ve uluslararası uzmanların yanı sıra     

Proje’nin sürdürülebilirliğinin sağlanmasında çok önemli bir role sahip 

olan TİSK Ulusal Görev Gücü Ekibi’nin de katkıda bulunduğu 

Seminerde   TİSK’e Üye İşveren Sendikalarında görevli 17 Temsilciye 

Küresel KSS yapısına dair temel bilgiler verildi. KSS alanında donanım 

sahibi  insan gücü               

kapasitesini artırmaya 

yönelik olan bu eğitimler, 

Nisan ayı boyunca Proje 

ortağı ülkelerde eşzamanlı olarak gerçekleştirildi. Aldıkları eğitim 

doğrultusunda işletmelere KSS konusunda rehberlik edecek olan 

Sektörel Uzmanlar, ‘İşletmeler Açısından KSS Semineri’ gibi                  

Proje’nin ilerleyen faaliyetlerine dahil olarak, Proje hedeflerinin 

sürdürülebilirliği için önemli aktörler durumuna geldiler.  

http://www.csrforall.eu


Proje Ofisi: 

Türkiye İşveren Sendikaları  Konfederasyonu 
(TİSK) 

Adres: Hoşdere Cad. Reşat Nuri Sokak No:108 
Çankaya 06540 Ankara Türkiye 

Tel : +90 312 439 77 17   

E-posta: infotisk@csrforall.eu 

PROJE ORTAKLARININ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 

www.tisk.org.tr   E-mail : infotisk@csrforall.eu 

Uluslararası İşverenler Örgütü (IOE) 

www.ioe-emp.org E-mail  : infoioe@csrforall.eu 

Makedonya İşverenler Konfederasyonu (BCM) 

www.bcm.mk E-mail : infobcm@csrforall.eu 

Hırvatistan İşverenler Birliği (CEA) 

www.hup.hr    E-mail : infocea@csrforall.eu 

Karadağ İşverenler Federasyonu (MEF) 

www.poslodavci.org   E-mail : infomef@crsforall.eu 

Romanya Küçük ve Orta ölçekli Özel İşletmeler Ulusal Kon-
seyi (CNIPMMR) 

www.smeprojects.ro    E-mail  : infocnipmmr@csrforall.eu 

www.csrforall.eu 

İşveren Örgütleri için KSS Rehberi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje’nin önemli çıktılarından biri olan; IOE                   

tarafından KSS alanında uluslararası girişimlere ait           

bilgilerin ve gelişmelerin  biraraya toplandığı “İşveren 

Örgütleri İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk         

Rehberi” Proje Ortağı ülkelerin dillerinde ve İngilizce 

olarak yayınlandı. KSS alanında en güncel bilgileri           

içeren Rehber, işveren örgütleri, işletmeler ve özel              

sektörü temsil eden diğer tüm kuruluşların hizmetine 

sunuldu.                                                                                     

Rehberin PDF versiyonuna Proje’nin websitesinden                       

ulaşabilirsiniz.  

TİSK 2014 KSS Ödülleri 
Son Başvuru Tarihi: 30 Haziran 2014 

 
 

 

 

 

 

 

 

TİSK 2014 KSS Ödülleri Eylül 2014’te yapılması   

planlanan “Ulusal Konferans ve Ödül Töreni”nde               

sahiplerini bulacak. Toplamda 12  şirket ödül almaya 

hak kazanacak. Etkililik, kapsayıcılık, sürdürülebilirlik, 

iyi uygulama ve yenilikçilik kategorilerinde bir büyük 

ölçekli bir de KOBİ olmak üzere ikişer şirket ödül                

alacak. Ayrıca, bir büyük ölçekli ve bir KOBİ de Büyük 

Ödül’ün sahibi olacak.  

TİSK 2014 KSS Yarışması Ödül Başvuru Formu ve 

detaylı bilgi için Proje’nin websitesini ziyaret                       

edebilirsiniz. 

GELECEKTEKİ ETKİNLİKLER 

 En İyi KSS Projelerinin Belirlenmesi 

 Ulusal Konferans ve Ödül Töreni’nin 
Düzenlenmesi        

Bu yayın Avrupa Birliği’nin desteği ile basılmıştır. Bu yayında yer alan içeriklerin tüm sorumluluğu Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Uluslararası İşverenler Örgütü (IOE), 

Makedonya İş Konfederasyonu (BCM), Hırvatistan İşverenler Sendikası (CEA), Karadağ İşverenler Federasyonu (MEF) ve Romanya Küçük ve Orta ölçekli Özel İşletmeler Ulusal Konseyi 

(CNIPMMR)’ne aittir ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır. 

http://www.tisk.org.tr
http://www.ioe-emp.org
http://www.bcm.mk/en/index.php/51-news/newsflash/154-business-confederation-of-macedonia-supports-the-professional-development-of-the-young-people-fair-for-career-and-employment-october-2-3-2013-prilep
http://www.hup.hr/homehr.aspx
http://www.poslodavci.org
http://www.smeprojects.ro
http://www.csrforall.eu
https://www.facebook.com/pages/CSRforALL-PROJECT/136149269900982
http://csrforall.eu/en/reports.php
https://www.flickr.com/photos/116250513@N05/
http://csrforall.eu/en/reports.php

